

## ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka

<b>Stavba</b>	<b>Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace</b> (název dle Smlouvy o dílo)		
<b>Smlouva</b>			<b>číslo ZL:</b>
<b>Objednatel</b>	<b>SVK PK</b>		<b>ZL 22</b>
<b>Zhotovitel</b>	<b>BERGER BOHEMIA a.s.</b>		
<b>Místo</b>	<b>Pízeň - Bory, Budova č. 16</b>		
<b>Číslo revize ZL</b>	1	<b>Datum revize ZL</b>	15.1.2021
<b>Stručný název ZL:</b>	<b>Doplnění PIR čidel do schodišťového prostoru</b>		
<b>Předmět změny:</b> Jedná se o doplnění pohybových (PIR) čidel do prostoru schodiště pro možnost rozsvícení pohybem osob (např. při stěhování apod.)			
<b>Odůvodnění změny:</b> Zajištění většího komfortu rozsvěcování ve schodišťovém prostoru při provádění činností jako je např. stěhování či úklid.			
<b>Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:</b> odst. 4 - De minimis - Stavební práce - Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 1. 10 % původní hodnoty závazku nebo 2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí			
<b>Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b> Jedná se o práce úzce související s realizovanými částmi Díla dle SoD (doplnění rozvodů elektroinstalací, rozvaděče apod.), které nelze řešit z funkčního hlediska odděleně.			
<b>Vliv na cenu díla:</b>	Ano	<b>rozpočet:</b>	v příloze ZL
<b>Doplnění osvětlení vstupu</b>		<b>cena:</b>	<b>16 098,00</b> Kč bez DPH
<b>Odpočty</b>		<b>cena:</b>	<b>0,00</b> Kč bez DPH
<b>Přípočty</b>		<b>cena:</b>	<b>16 098,00</b> Kč bez DPH
<b>Rozdíl - Přípočet</b>		<b>cena:</b>	<b>16 098,00</b> Kč bez DPH
<b>Hodnota změny</b>		<b>cena:</b>	<b>16 098,00</b> Kč bez DPH
<b>Vliv na termín dokončení :</b>	Ne	<b>Vliv na postupné termíny dle HMG</b>	Ne
<b>Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):</b> Projektová dokumentace skutečného provedení			Ano
<b>Přílohy :</b>	Položkový rozpočet změn		
<b>Za zhotovitele předložil:</b>	<b>Firma:</b>	BERGER BOHEMIA a.s.	
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		Ing. Václav Pícka / vedoucí projektu	<b>Datum</b> 15.1.2021
<b>Stanovisko projektanta :</b>	<b>Firma:</b>	AS Projekt	
	Souhlasím		
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		Ing. arch. Daniel Němeček / Jednatel	<b>Datum</b> 19.1.2021
<b>Vyjádření TDS :</b>	<b>Firma:</b>	D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.	
	Souhlasím		
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		Ing. Josef Malý / TDS	<b>Datum</b> 19.1.2021
<b>Vyjádření objednatele :</b>	<b>Firma:</b>	SVK PK, p.o.	
	Souhlasím		
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		Mgr. Daniel Bechný / ředitel	<b>Datum</b> 19.1.2021
<b>Odsouhlasil za zhotovitele :</b>	<b>Firma:</b>	BERGER BOHEMIA a.s.	
	Souhlasím		
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		Jiří Voska / ředitel divize	<b>Datum</b> 19.1.2021
<b>Odsouhlasil za objednatele :</b>	<b>Firma:</b>	SVK PK, p.o.	
	Souhlasím		
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		Mgr. Daniel Bechný / ředitel	<b>Datum</b> 19.1.2021

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace

Objekt:

**01 - VCP - Doplnění PIR čidel pro svítidla ve schodišťovém prostoru**

Místo: Plzeň - Bory, Budova č. 16

Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: SVK PK

Projektant: AS Projekt s.r.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Tauchenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**16 098,00**

D	A	PŘÍPOČTY					16 098,00	
15	K	Poi15	Kabelová příchytka se zachováním funkčnosti při požáru P60-R pro jednotlivý kabel, kompletní včetně ocelové hmoždinky (D+M)	kus	95,000	27,00	2 565,00	
54	K	Poi54	Infrapasivní detektor pohybu, stropní/nástěnná montáž, spínací úhel 360°, IP44, dosah 6m (D+M)	kus	4,000	1 040,00	4 160,00	
72	K	Poi72	Kabel 1-CSKH-V180 P60-R (B2ca s1d1) -J 5x1,5 (D+M)	m	28,000	39,00	1 092,00	
1	K	Poi01	Propojení schodišťového rozvodu ve svítidlech	ks	13,000	280,00	3 640,00	
2	K	Poi02	Doplnění rozvaděče RPO, úprava - časové relé	ks	2,000	1 848,00	3 696,00	
137	K	Poi137R	Drobný úložný a montážní materiál a ostatní práce - dle potřeby pro celou dodávku (D+M)	kus	1,000	945,00	945,00	